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invasión y/ó Afectación

0.80 m²

invasión y/ó Afectación

####### m²

invasión y/ó Afectación
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2.20 m²
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28.14 m²
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DE - 1980 Combinacion de Tractor con Remiremolque
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Camión escalera contra incendios
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PENDIENTE 2 % PENDIENTE 2 %

1.50

Existentes

0.50
0.15

6.70

PENDIENTE 2 %

PENDIENTE 1.5 %

Variable

PENDIENTE 2 %

3.00 3.30

1.35 1.35

14.10

3.45 3.453.453.45

0.550.25

PENDIENTE 2 %

PENDIENTE 1.5 %

Variable

PENDIENTE 2 %

40.00

8.90

a Intervenir

3.45 5.45

a Intervenir

1.50

0.50
0.15

6.70

Variable

3.003.30

0.55 0.25

8.90

3.455.45
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Fecha:

Ubicación:

Responsable del proyecto:Jefe de área:

Jefe de la Unidad de Estudios y Proyectos:

Arq. Edwin Aguiar Escatel

Director de Obras Públicas e Infraestructura:

Ing. Ismael Jáuregui Castañeda

No. Contrato:

Contenido del plano:

Escala:

Acotaciones: Clave:

IXTLAHUACÁN

DEL RÍO

GUADALAJARA

2

ARROYO HONDO

1

ZAPOPAN

CENTRO

3

LOS ROBLES

4

LA TUZANIA

5

VALLARTA

PATRIA

AMATITÁN

TEQUILA

SAN CRISTÓBAL DE

LA BARRANCA

TLAQUEPAQUE

TLAJOMULCO

TALA

8

SANTA ANA TEPETITLAN

7

EL COLLI

6

LAS ÁGUILAS

9

BASE AÉREA

EL BAJÍO

11

TESISTAN

10

COPALA

12

NEXTICUIL

Macrolocalización:

Microlocalización:

Alcances generales:

Col. Mariano Otero , Zapopan, Jalisco

Planta y sección

ARQ-01

Inar. Norberto Esaú

Romero Joya

Renovación de líneas de agua potable y

alcantarillado sanitario.

Losas de rodamiento en concreto hidráulico MR y

construcción de guarnición.

Construcción de banquetas, rampas, cenefa y

arríate con arbolado.

Señalamiento horizontal y vertical.

Alumbrado público, registros, anclas, postes y

luminarias.

A

B

C

D

E

c:\obras publicas zpn\2019\5 mayo 2019\mariano otero (laterales)\0 tramo 2 2022\mariano otero proy tramo 2_07_09_2022

Simbología

Cadenamiento @ 20 m

Eje geométrico

0.45 mts

0.50 mts

1.30 mts

Mínimo

Limite de predio

Banqueta

Cenefa

Guarnición

Machuelo

Pateo guarnición

N

Reubicar postes

Telmex

Indicada

Metros

septiembre 22

Derecho de vía 20 + 20 = 40 mts

Limite de intervención

Ejes a intervenir

Polígono existente

Invasiones y/ó afectaciones

Postes CFE a mover     Total 9

Retiro árbol                    Total 140

N

Planta 1

Cadenamiento del 0+760.00 al 1+320.00 ESCALA 1:750

Sección Tipo

 ESCALA 1:100

N

Planta 2

 Cadenamiento del 1+320.00 al 1+880.00 ESCALA 1:750

Planta 3

  Cadenamiento del 1+880.00 al 2+420.00 ESCALA 1:750

Planta 4

  Cadenamiento del 2+420.00 al 2+640.00 ESCALA 1:750
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DET-01

1

DET-01

Nombre del proyecto:

Pavimentación con concreto hidráulico de las

laterales de prolongación Mariano Otero, incluye:

alcantarillado sanitario, agua potable, banquetas,

cruces peatonales, accesibilidad universal, ciclovia,

señalética horizontal - vertical y obras

complementarias, Municipio de Zapopan, Jalisco
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